Ordinis Cisterciensis.

Ostatum
Decretum.

Omnibus
Monachis
utriusque fe-
xus totius
Ordinis Ci-
sterciensis in-
dulgetur, ut
celebrare
possit festa B.
M.V. & supra
recessitorum
SS., etiam si
Moniales Ci-
stercienses
utantur Bre-
viario Romano:
ad ejus
tamen ritum
aptari defi-
gnata suis lo-
cis Officia.

Cum Sac. Rit. Congregatio referente, & sup-
plicante Eminentiss., & Reverendiss. Domino
Cardinale Gabriellio sub die 9. Decem. 1702.
benigne indulserit omnibus Monachis utriusque
sexus totius Ordinis Cisterciens., ut possint
celebrare festa, ac recitare Missas, & Officia
propria Sanctorum Coronæ Spineæ Dom. Nostri
Jesu Christi, & Beatissimæ Virginis Mariæ, ac
plurimum Sanctorum jam per varia Decreta hu-
jus Sac. Congregationis concessa, & impresa
juxta Ritum Breviariorum Monastici pro Monachis
Reformatis utriusque sexus S. Bernardi ejusdem
Ordinis Cisterciensis: Ad piis modo preces ejusdem
Eminentiss., & Reverendiss. Domini Cardinalem
Gabrielli concedit omnibus Sanctimonialibus
Ordinis Cisterciensis, que utuntur Brevia-
rio Romano, ut adaptare possint predicta offi-
cia juxta Ritum Breviariorum Romanorum, eaque si
accommodata faciant typis imprimi, necon se-
cundum eadem festivitates valeant celebrare
facere Missas per Capellanos Ecclesiæ earam
servitio additæ cum Missali Romano, & juxta
illius Rubricas in instar concessionum alias fa-
ctarum sub die 24. Jan. 1688. Monialibus Ci-
sterciensibus S. Susanna de Urbe, sub die 18.
Jun. 1689. Monialibus Cisterciensibus S. Ursula
Bononia. Die 23. Jun. 1703. Ita reperiuntur in
Regestris Decretorum Congregationis Sac. Rituum
In quorum fidem die 28. Jul. 1710. G. Cardinalis
Carpineus. -- B. Inghirami Secretarius.

Congregationis Reformatae S. Bernardi Ordinis
Cisterciens. Provincia Romana.

Nonum De-
cretum.

Facultas
conceditur,
ut in omni-
bus Monasteriis
Congrega-
Reformatæ S. Bernar-
di Provincia
Romana cele-
brare pol-
sint festum S.

S. Rit. Congregatio, referente Eminentiss.,
& Reverendiss. Domino Cardinale Gabriellio
ad humillimas preces P. D. Henrici a S. Philippo
Nerio Visitatoris Provincialis Provincia Romana
Congregationis Reformatae Sancti Bernardi
Ordinis Cisterciensis benigne indulxit Monachis
dumtaxat Provincia Romana predicta Congre-
gationis Reformatae S. Bernardi, ut die 19. Maii
possint in omnibus Monasteriis, & Ecclesiæ tan-
tum ejusdem Provincia Romana, celebrare fe-
stum S. Pudentianæ Virginis, & recitare sub
rito duplice majori Missam, & Officium d. S.
Pudentianæ ad relationem ejusdem Eminentiss.